                                                                                                          Приложение 1.4.
Протокол № 1

сдачи экзамена по предмету «Физическая культура»

(практические задания по каждому виду)

школа    _________класс   _________________ дата_________________

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Разделы программы
	Общая оценка (среднее арифметическое)

	
	
	Баскетбол
	Волейбол
	Легкая атлетика
	Гимнастика
	Комплексы упражнений
	

	
	
	Пер. 2-мя
	Остановка
	Ведение
	Броски с места
	Бр. в движ
	Итог
	Перед. снизу
	Прием сверху
	Подача
	Итого
	Прыжки в длину
	Прыжки в высоту
	Метание
	6-мин. бег
	Итог
	Опорный прыжок
	Акробатик
	Итог
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Подписи:

Председатель комиссии

 Члены комиссии:

                                                                                                                                                                                    Приложение 1.5.
Протокол № 2
сдачи экзамена по предмету «Физическая культура»

и выставления итоговой оценки в аттестат

школа____________класс_______________ дата_________________

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Теория


	Практическое

задание
	Оценка за экзамен

(среднее арифметическое)
	Годовая оценка


	Итоговая оценка

	
	
	№ билета
	Оценка
	Оценка
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Подписи:

Председатель комиссии

Члены комиссии:

                                                                                                                      Приложение 1.7.
Протокол № 3
сдачи экзамена по предмету «Физическая культура»

и предоставления отчетности в ОУО 

Образовательное учреждение__________________________________________________________________ дата_________________

	№
	ОУ
	Всего уч-ся 9-ых класс –

сов
	Из них
	Оценки по предмету (в % от общего кол-ва, допущенных до экзамена)
	Итоговая оценка

	
	
	
	Не допущено до экзамена
	Освобождено

от экзамена
	в СМГ
	Теория (указать кол-во уч-ся в %)
	Практика (в %)
	Экзамена-

ционная
	Годовая
	

	
	
	
	
	
	
	
	б/б
	в/б
	л/а
	гимнас-тика
	комплексы
	
	
	

	
	
	
	
	
	«А»
	«Б»
	80-100%
	60-79

%
	40-59

%
	39

%
	5
	4
	3
	5
	4
	3
	5
	4
	3
	5
	4
	3
	5
	4
	3
	5
	4
	3
	5
	4
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	


Председатель комиссии

 Члены комиссии:

ПРИМЕЧАНИЕ: Документ выполняется в формате Excel.

                                                                                                                                 Приложение 1.6.
Справка 

о допуске учащихся 9 «___» класса  __________________________________________ школы 

к региональному обязательному экзамену по физической культуре

_____________________

(дата проведения медосмотра)
	№ п/п
	Ф.И. учащихся
	Медицинская группа
	Рекомендации
	Виза медицинского работника о допуске с датой прохождения медосмотра напротив каждой фамилии

	
	
	
	
	


Всего допущено к экзамену ___________ чел.

Подпись медицинского работника ________________
